gsST Câmara Municipal de Sáo Pedro da Aldeia
ES „ Estado do Rio de Janeiro
jjfl W) Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel: 22- 2621-1525 Ramal-210

' GABINETE DO VEREADOR CHUMBINHO9

Ao Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FRANCISCO MARCOS MOREIRA PINTO
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO N° 367/2006.

O Vereador subscrito, com assento na Bancada do PSDB, dessa
Casa Legislativa, vem diante desta Presidência, depois de cumprida as formalidades
regimentais de praxe, INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, objetivando o calçamento
da Rua José Ribeiro, no bairro Porto da Aldeia,neste município..

JUSTIFICATIVA

Considerando esta antiga reivindicação dos moradores desta
comunidade, esta indicação objetiva a conclusão do saneamento e infra-estrutura do
calçamento desta rua, tratando-se de área com inúmeras residências de qualidade,
portanto os moradores encontram dificuldades em trafegar na artéria supracitada, e a sua
conclusão trará enormes benefícios para os munícipes.

CIENTE
Consíau à> fXpodi-r,;? Sala das Sessões, 19 de Abril de 2006rfô Sessão

Og
<foiia_as j çs*

Fraiiclsssi ft? sra» ivkroíra Pinio
rfesififenta

CLÁUDIO VASQUE MBINHO DOS SANTOS
À Secretaria para r-rAv n

Em oLÇs
Vereador

/ OQ

Francisco fvíarcos Aloreira Pinto
Ptc-side/ita